(عنوان مراسلات)

عالمحمد (پوروش)
صندوق مخصوص

نمره ۴۳۹

Mizna Ah
Mohamed Khan
Parvarach
la boîte speciale
N. 439
Caire (Egypte)

(قیمت آونته بنالیانه)

در ایران چهار تومان
قزاقیه ده منات
اسلامبول و ستراماک
عقابی چهار مجدئی
اروپا ۲۵ فرانک
هند و چین ۱۲ روپیه
مصر چهار ریال

پروین

۱۳۱۸ هجری ۱۹۰۰

این روزنامه از دست و هفته یکروز روز دوشنبه طبع میشود

(روز دوشنبه دوازدهم شهر ربیع الاول ۱۳۱۸ هجری مطابق ۹ شهریور ۱۹۰۰ مسیحی)

فهرست مندرجات

سیاسی - تلکرافات - کاترکوبل
دارالامین شیراز - له ۲۶ ژون - مافرت خودبو
باندن و استقبال مصر - بقیه مقاله صحابه
قیه نیون - اعلان

سیاسی